       Svařovací stroj pro svařování metodou MIG/MAG
Celoměděný transformátor
Sedm stupňů regulace napětí
EURO konektor hořáku
Předehřev plynu
        MIG/MAG welding machine
Copper transformator
Seven voltage regulation steps

Funkce / Features
Informace pro objednání /
Ordering Information
Produkt / Product Obj. č. / Part No Popis / Description
ALF 280 AXE
E.000.0 ALF 280 BASIC COMPACT AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter,
manual
E.000.1 ALF 280 MINOR COMPACT AXE
E.000.M ALF 280 MAJOR COMPACT AXE
E.000.2 ALF 280 ANALOG COMPACT AXE
E.000.Y ALF 280 SYNERGY COMPACT AXE
E.017 ALF 280 S GENERATOR GAS AXE
ALF 320 AXE
E.001.0 ALF 320 BASIC COMPACT AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter,
manual
E.001.1 ALF 320 MINOR COMPACT AXE
E.001.M ALF 320 MAJOR COMPACT AXE
E.001.2 ALF 320 ANALOG COMPACT AXE
E.001.Y ALF 320 SYNERGY COMPACT AXE
E.003 ALF 320 S GENERATOR GAS AXE
ALF 400-44 AXE
standart 4 kladkový posuv
stadart 4 roll feeder
E.002.0-44 ALF 400 BASIC-44 COMPACT AXE
stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter,
manual
E.002.1-44 ALF 400 MINOR-44 COMPACT AXE
E.002.M-44 ALF 400 MAJOR-44 COMPACT AXE
E.002.2-44 ALF 400 ANALOG-44 COMPACT AXE
E.002.Y-44 ALF 400 SYNERGY-44 COMPACT AXE
E.004 ALF 400 S GENERATOR GAS AXE
Snímatelný posuv / removable wire feed-two
roll feeder
E.033.M PS2 MAJOR GAS AXE Snímatelný posuv drátu-dvoukladka pro generátor/ removable wire feed-two roll feeder for generator